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Lämpöistä syksyä RaPulaiset!

Säiden puolesta mennyt kesä oli varsin vaihteleva. Epävakaisuus on varmasti osu­
va sana kokoamaan yhteen kesän auringonpaisteen ja sateet.

Epävakaista  on  myös  narikka  ja  ovimies  –toiminnan  rintamalla.  Musiikkikeskus
vaatii  jokaiseen  tilaisuuteen  järjestysmieskortillisia  vanhempia  vähintään  kaksin
kappalein, siis yhden naisen ja yhden miehen. Nuorisokonserteissa pitää olla kol­
me paria (3+3) tämä tarkoittaa sitä, että jokaiselta luokalta pitää löytyä kuusi van­
hempaa(3+3),  jotka käyvät 32 tunnin koulutuksen ja sen jälkeen sitoutuvat hoita­
maan  järjestysmiesvuorot.  Kuinka  me  tämän  hoidamme?  Löytyykö  Teistä  van­
hemmista vielä lisää talkoohenkeä narikan­ ja ovimiestehtävien lisäksi? Järjestys­
mieskoulutus vaatii myös ajan lisäksi rahaa. Yhdistys kyllä kykenisi kustantamaan
koulutuksen, nostamalla narikkamaksua, mutta mistä me ”repäisemme” tuon ajan
niin  koulutukseen  kuin  lisääntyviin  tehtäviin  Musiikkikeskuksella?  Siinäpä  päh­
kinää purtavaksi.

Musiikkikeskuksen narikka­  ja ovimiestulot ovat yhdistyksen  toiminnan kannalta
keskeisessä  roolissa.  Näillä  tuloilla  voimme  kustantaa  alkeisopetusta,  myöntää
soitin­ ja leiristipendejä ja hankkia soittimia musiikkiluokkien käyttöön. Meillä ei
taida  olla  varaa menettää  tuota  tulonlähdettä,  vaarantamatta  toimintaamme.  Par­
haillaan neuvotellaan Musiikkikeskuksen, Kuopion nuorisomusiikin ja kaupungin
kulttuuripäättäjien kanssa ko. asiasta.

Uskon,  että  ongelmaan  on  löydettävissä  kaikkia  osapuolia  tyydyttävä  ratkaisu,
kunhan neuvottelupöydässä katsotaan asiaa avoimin, rakentavin silmin.

Tästä huolimatta nautitaan vielä loppukesän lämpöisistä päivistä ja varsinkin ilto­
jen pehmeistä tuulista.

T: Jorma

Glögikonsertti torstaina 22.11.2007

Glögi keitetään keskiviikkona 21.11.2007

Keittäessänne mehuja muistakaa varata mustaviinimarjamehua
myös glögin keittoa varten. Tyhjät ja puhtaat glögipullot voi
palauttaa koululle soitinvarastoon



Musiikkiluokkien opettajat lukuvuonna 2007­2008

Jari Tolvanen 3C, Big Band

Tarja Salosniemi 4C

Erkki Kaukonen 5C, Nuoriso­orkesteri

Taina Tammekann 6C

Opettajanhuone puh. 184 352 sähköposti etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Tulossa

24.8.2007 Kuopion VPK:n 130­vuotisjuhlat, Kuopion kaupungintalo (N­O)

5.9.2007 Yrittäjän päivä Kuopion torilla klo 11.00 ­ 11.45 ja klo 12.20.­12.45
(N­O)

20.11.2007 Swinging Christmas Antti Sarpilan kanssa (5.­6.­luokat)

3.12.2007 Itsenäisyyspäivän konsertti/juhla

TULE KUOROON LAULAMAAN!

Rajalan koulun kuoro harjoittelee keskiviikkoisin Puijon kirkolla klo 16.30­18
(paitsi ensi viikolla tiistaina 2.9. klo 15 koululla). Kuoroon ovat tervetulleita
viidesluokkalaiset ja sitä vanhemmat oppilaat. Ne, jotka eivät ole musiikki­
luokalla, laulaa lurauttavat kuoronjohtajille vapaavalintaisen laulun.

Tervetuloa musiikin iloiseen maailmaan!

Kuoroa johtavat Taina Tammekann ja Tommi S. Markkanen.

P.S. Kerro kuorosta kavereille, myös yläasteella ja lukiossa olevat voivat
tulla laulamaan!

Onnea soitinstipendin johdosta!

Aino Ronkainen (nuoriso­orkesteri, Big Band), saksofoni


